
お客様各位

「緊急事態宣言対象区域からの解除にあたって」　(5月21日）　を受け

お客様、お取引様、従業員の安全を確保するための弊社の対策をお知らせいたします。

営業日について

　弊社通常カレンダーで営業いたします

　土曜日も営業致します

　6月13日(土）は会社棚卸業務の為休業日とさせていただきます

　緊急事態による臨時休業日はありません

営業時間について

　営業時間を　8：00　～　18：00　までとさせていただきます

　営業社員の時間外営業活動は、当面自粛とさせていただきます

　整備職の時間外整備修理業務は当面自粛とさせていただきます

社員の勤務体制について

　2班に分けての交代勤務を解除し、通常の勤務体制に戻します

緊急事態宣言区域からは解除されましたが、感染拡大防止策・密への対応も細心の注意を

払い業務に取り組んでまいりますので、お気づきのことがありましたらご指導ください。

お客様と関係各位の安全確保も配慮し、皆様の社会経済活動へのお役に立てれば幸甚です。

緊急事態宣言対応中は、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

令和2年5月22日

山喜産業株式会社  

代表取締役　冨田幹唱   

『緊急事態宣言対象区域からの解除』に伴う弊社対応について

記


